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Museerna har under perioden juni-juli-augusti haft 44 700 besökare, en ökning med 6 158 besök 
jämfört med förra året.  

Främst är det Trelleborgen som visar strålande 
siffror. Väldigt många, både svenska och 
utländska turister, hittar hit. Slaget drar också 
många besökare. Turistbyrån har satsat stort 
med mycket reklam för Borgen och det ger 
resultat. Inte att förglömma naturligtvis det 
stora arbete vi själva lägger ned för att bjuda 
besökarna på fina upplevelser. 

Även Museet har ökat besökssiffrorna, men då 
vi under två månader också utökade öppet-
tiderna med två timmar/dag är ökningen 
ganska modest. Tyvärr har dock museet i 
sommar varit synnerligen väl dolt bakom den 
stora volleybollplanen och missat många 
besökare på grund av detta. Vi kan väl också 
tycka att vår Turistbyrå kunde göra, åtminstone 
lite reklam, även för stadens museum.  
 
Axel Ebbes Konsthall hade i år endast öppet juli 
och halva augusti (i fjor även halva juni). Ännu 
rider konsthallen på vågen från bok och film, 
de flesta besökare kommer för att de sett 
filmen/boken. Den lilla utställningen med 
Tomas Striner var mycket uppskattad. 
 
Vi vill också gärna berätta att vi får fantastiska 
lovord för våra institutioner. Här ett mail från 
170817 som gjorde oss varma om hjärtat :  

 
Hej!  
I lördags var jag, tillsammans med mina två syskon,  
på Trelleborgs Museum för första gången.  
Vi kom för att se de två tillfälliga utställningarna,  
Anne-Beth Borselius' och Johan Sandbergs, mycket fina.  
Till min stora glädje, visade Bian Jan Troells film,  
en underbar överraskning och en vidunderligt vacker film.  
Så nästa överraskning - basutställningarna!  
Vilken glädje, vilken rikedom, skönaste kunskap,  
som ni löst på ett ypperligt inbjudande och otroligt  
genomtänkt sätt. Häftiga detaljer överallt! Varmt tack!  
En överraskning till, en av mina favoritdikter,  

2 0 1 7 Jun Jul Aug Totalt 
     

Museet 2339 2320   1677 6 336 
Skolklasser 9 - 6  

Elever 200 - 166  
     
Konsthallen 212 527 318 1 057 
Skolklasser - - -  

Elever - - -  
     

Trelleborgen 3827 19896 13 584 37 307 
Skolklasser 3 - -  

Elever 71 - -  

2 0 1 6 Jun Jul Aug Totalt 
     

Museet 2338 1891 1659 5 888 
Skolklasser 20 - -  

Elever 469 - -  
     

Konsthallen 706 488 476 1670 
Skolklasser 2 - -  

Elever 18 - -  
     

Trelleborgen 3281 16720 10983 30 984 
Skolklasser 4 - -  

Elever 81 - -  



"Nära ögat" av Wislawa Szymborska, en helt ljuvlig diktuppläsning,  
som värmde både kropp och själ. Varmt tack!  
Den uppläsningen bör vara medicin för alla som känner stress.  
Vidare, underbara röda hyllor, ett djärvt, perfekt val,  
imponerande bokbestånd, rolig och vacker butik, skönaste  
aktivitetshörna för barn, samt de svart-vita fotona från Trelleborg,  
så välkomnande! Snygga möbler i cafét och luktärter på borden!  
Överraskning igen! Och roliga skyltar till toaletterna, hihi!  
Vi hann under våra timmar möta, förutom allt ovan,  
en fantastiskt kunnig, vänlig och tillmötesgående personal. Varmt tack!  
Var stolt Ingela Jacobsson! Museet är en glimrande skatt* 
 
Allravarmaste tack för ett oförglömligt besök hälsar  
Eva Dahlgren, Helsingborg  
och syskonen Anna Dahlgren & Olle Dahlgren,  
ja, ja, vi sprider glädjen och överraskningarna vidare! 

 
Trelleborgen hade i augusti Vikingasommar – del tre av den populära och etablerade barnveckan 
som vi kan genomföra tack vare bidrag från Kockska Stiftelserna. Vi hade också kvällsöppet – en 
lyckad kväll med 51 besökare, en publik som hade gott om tid, pratade mycket och var intresserade 
av att diskutera Trelleborgen, historia, arkeologi osv. Roligt! – det kräver dock att den som jobbar kan 
sitt ämne.  

Augusti innehöll också flera andra aktiviteter: 
Krigaren kommer – utbyte med Glimmingehus. Ett trevligt sätt att utöka/variera sitt utbud med 
annan kompetens. Ett trevligt sätt att utöka/variera sitt utbud med annan kompetens. (jag berättar 
sagor på Glimmingehus under en dag bytes mot att en krigare från Glimmingehus kommer hit och 
förevisar vikingatida stridskonst och utrustning.) 
Gycklarskola – Max Carling med familj hade en bejublad eftermiddag med glada barn som fick lära sig  
balans och jonglering.  Allt avslutades med stor show för stolta föräldrar.  
Träna och lek som en viking – sommarlovslediga barn fick under en eftermiddag lära sig grunderna.  
Kulning – roligt med ett annorlunda musikaliskt inslag och därmed också en lite annan publik än den 
vanliga. Work-shop på eftermiddagen i Amfiteatern med 2 grupper som fick prova. Dagen avlutades 
med en fantastisk uppvisning av Kulning. Stämningen var hög! 

17 09 18 Ingela Jacobsson 


